
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ 

ДУМЫ СЕДЬМОГО СОЗЫВА ТОБОЛЬСКОГО 
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 16

18 час. 10 мин.

О регистрации Майера Владимира Яковлевича кандидатом в депутаты 
Тюменской областной Думы седьмого созыва по Тобольскому 
одномандатному избирательному округу № 16

Проверив соответствие порядка выдвижения Майера Владимира 
Яковлевича кандидатом в депутаты Тюменской областной Думы седьмого 
созыва по Тобольскому одномандатному избирательному округу № 16 
требованиям Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, и иные 
необходимые для регистрации кандидата документы, достоверность 
содержащихся в них сведений, в соответствии со статьей 19 Избирательного 
кодекса (Закона) Тюменской области, окружная избирательная комиссия 
одномандатного избирательного округа № 16 решила:

1. Зарегистрировать Майера Владимира Яковлевича, 1952 года 
рождения, проживающего в городе Тобольске Тюменской области, 
генерального директора АО «Тобольскстроймеханизация», исполняющего 
обязанности депутата Тюменской областной Думы шестого созыва на 
непостоянной основе, члена Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутого 
избирательным объединением «Тюменское региональное отделение Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Тюменской областной Думы 
седьмого созыва по Тобольскому одномандатному избирательному округу №

2. Выдать Майеру В.Я. удостоверение о регистрации установленного 
образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Администрации города Тобольска admtobolsk.ru в разделе «Территориальная 
избирательная комиссия г. Тобольска», подразделе «Документы».

РЕШЕНИЕ
21 июля 2021 г. № 9/25-0

16.

JI.A. Сотниченко

А.Ф. Поляков


